
Dziennik Ustaw Nr 55 — 4899 — Poz. 334

 

Na podstawie art. 19 ust. 10a ustawy z dnia 9 listo-
pada 2000 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 99, poz. 693, z późn. zm.3)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 13 lipca 2005 r. w sprawie programów szkoleń 
i wymagań egzaminacyjnych w zakresie kwalifikacji 

zawodowych marynarzy (Dz. U. Nr 173, poz. 1445 oraz 

z 2009 r. Nr 44, poz. 355) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany:

1)  w rozdziale II „Kwalifikacje oficerskie. Dział pokła-

dowy w żegludze międzynarodowej”:

a) tabela 2.2.10 otrzymuje brzmienie: 

334

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programów szkoleń i wymagań egzaminacyjnych w zakresie 
kwalifikacji zawodowych marynarzy2)

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr  216, poz. 1594).

2)  Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia postanowień dyrektywy Parlamentu Europej-
skiego i Rady 2008/106/WE z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie minimalnego poziomu wyszkolenia marynarzy (Dz. Urz. 
UE L 323 z 03.12.2008, str. 33).

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 oraz z 2009 r. Nr 63, poz. 519, Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817. 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4900 — Poz. 334

 

b) tabela 2.3.6 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4901 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4902 — Poz. 334

 

2) w rozdziale V „Kwalifikacje oficerskie. Dział maszy-
nowy — specjalność mechaniczna i elektryczna”:

a) tabela 5.2.5 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4903 — Poz. 334

 

b) tabela 5.2.8 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4904 — Poz. 334

 

c) tabela 5.2.16 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4905 — Poz. 334

 

d) tabela 5.3.2 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4906 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4907 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4908 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4909 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4910 — Poz. 334

 

e) tabela 5.3.3 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4911 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4912 — Poz. 334

 



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4913 — Poz. 334

 

f) tabela 5.3.17 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 55 — 4914 — Poz. 334

 

§ 2. Szkolenia w zakresie kwalifikacji zawodowych 
marynarzy rozpoczęte przed dniem wejścia w życie 
rozporządzenia prowadzi się na podstawie dotychcza-
sowych przepisów.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk 


		2010-04-07T18:13:12+0200
	Grzegorz Paczowski




